
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Nieborów na stałe obwody głosowania oraz 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 12 § 2, § 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238,. Poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349) Rada 
Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr LIII/250/2018 z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Nieborów na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 
wyborczych polegającej na dodaniu do obwodu głosowania nr 2 ulicy  Działkowej (Dz. Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 1940).

2. Numery, granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, z uwzględnieniem zmiany 
o których mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Nieborów, w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia  skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu  
Gminy Nieborów oraz zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Nieborowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 93F4E3C1-886B-49ED-9799-EA8454C48DCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy Nieborów

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Podział Gminy Nieborów na stałe obwody głosowania

Nr  obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1. Sołectwo Kompina,  sołectwo Patoki.
Gimnazjum Nr 1w Kompinie
Aleja Legionów Polskich 8

99 – 416 Nieborów

2.
Sołectwo Bednary-Kolonia,  sołectwo 
Bednary z ulicami: Dworcowa, Graniczna, 
Kolejowa, Leśna, 10 Pułku Piechoty, 
Ogrodowa, Osiedlowa, Ruda, 
Aleja Legionów Polskich, Armii Krajowej, 
Bitwy nad Bzurą, Działkowa, Gościniec, 
Kwiatowa, Mostowa, Skalna, Spacerowa, 
Szkolna, Zachodnia, sołectwo Janowice. 

Szkoła Podstawowa w Bednarach
Aleja Legionów Polskich 61

99- 416 Nieborów

3.
Sołectwo Nieborów  z ulicami: Aleja 
Legionów Polskich, Aleja Lipowa , 
Brzozowa, Chmielna, Cicha, Heleny 
Radziwiłłowej, Michała Piotra Radziwiłła, 
Klonowa, Kwiatowa, Łąkowa, Łowicka, 
Projektowa, Północna, Spokojna, Szkolna, 
Świerkowa, Zachodnia, Zielna,  Akacjowa, 
Chyleniecka, Janusza Radziwiłła, Karola 
Boreckiego,  Krótka, Leśna, Migdałowa, 
Miodowa, Osiedlowa,  Polna, Spacerowa, 
Wilhelma Kotarbińskiego, Wschodnia, 
Wspólna, sołectwo Piaski. 
Sołectwo Sypień, sołectwo Karolew, 
sołectwo Julianów. 

Zespół Placówek Oświatowych             
w Nieborowie

Aleja Legionów Polskich 92
99- 416 Nieborów

4. Sołectwo Mysłaków z ulicami: Adama 
Mickiewicza, Brzozówek, Fryderyka 
Chopina, Marii Dąbrowskiej, Graniczna, 
Jabłoniowa, Janówek, Marii Konopnickiej, 
Łowicka, Malinowa, Stanisława 
Moniuszki, Mostowa, Nowowiejska, Polna, 
Radosna, Rybacka, Wspólna, Dąbrówek, 
Kolejowa, Łąkowa, Piaskowa, 
Skierniewicka, Słoneczna, Strażacka, 
Szkolna, sołectwo Arkadia.

Szkoła Podstawowa w Mysłakowie
ul.. Szkolna 32

99 – 416 Nieborów

5. Sołectwo Bobrowniki
Szkoła Podstawowa w Bobrownikach

Bobrowniki  126
99- 418 Bełchów

6.
Sołectwo Chyleniec, sołectwo Bełchów, 
sołectwo Michałówek sołectwo Dzierzgów

Szkoła Podstawowa w Bełchowie
Bełchów 85

99- 418  Bełchów

Id: 93F4E3C1-886B-49ED-9799-EA8454C48DCC. Podpisany Strona 1



7.
Sołectwo Bełchów Osiedle z ulicami: 
Broniewskiego, Brzozowa, Cicha, Chopina, 
Dworcowa, Graniczna,  Kilińskiego, 
Kościuszki, Leśna,1Maja, Mickiewicza, 
Miodowa, Narutowicza, Ogrodowa, 
Orzeszkowej, Piaskowa, Polna, 
Przemysłowa, Reymonta, Różana, Ruciana, 
Sosnowa, Sienkiewicza, Skłodowskiej,  
Słoneczna, Szklana, Szkolna,  
Żeromskiego,                                                                                                                                                                                                                  

Filia Gminnego Ośrodka Kultury       
w Bełchowie
ul. 1 Maja 9

99- 418 Bełchów

8. Sołectwo Dzierzgówek
Gimnazjum Nr 2 w Dzierzgówku

Dzierzgówek 15
99- 418 Bełchów

Id: 93F4E3C1-886B-49ED-9799-EA8454C48DCC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana obwodu nr 2 polega na dodaniu ul. Działkowej, która na dzień dzisiejszy jest ulicą
bez zabudowań, ale w perspektywie z możliwością zasiedlenia.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 93F4E3C1-886B-49ED-9799-EA8454C48DCC. Podpisany Strona 1




